VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1328/VPCP-KTN
V/v đề nghị Cảng Nha Trang tiếp tục là đơn vị trực thuộc Tổng Công ty Hàng hải Việt Nam
	Hà Nội, ngày 05 tháng 03 năm 2012

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Cảng Nha Trang (công văn số 50/2012/TCTL ngày 12 tháng 02 năm 2012) về việc Cảng Nha Trang tiếp tục là đơn vị trực thuộc Tổng Công ty Hàng hải Việt Nam, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Giao thông vận tải chỉ đạo Tổng Công ty Hàng hải Việt Nam xem xét, giải quyết kiến nghị của Cảng Nha Trang tại văn bản nêu trên, báo cáo Thủ tướng Chính phủ những vấn đề vượt thẩm quyền.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ;
- Cục Hàng hải Việt Nam;
- Tổng công ty Hàng hải Việt Nam;
- Cảng Nha Trang;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý, Phạm Viết Muôn;
- Các Vụ: ĐMDN, KTTH, ĐP, TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3b)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý